RESULTADO FINAL PROGRAMA DE RESIDÊNCIAS E

INTERCÂMBIOS ARTÍSTICOS

O Centro Cultural do Cariri Sérvulo Esmeraldo, equipamento público da Secretaria da

Cultura do Estado do Ceará, gerido em parceria com o Instituto Mirante de Cultura e

Arte, por meio da Gerência de Patrimônio Cultural e Memória, torna público o resultado

final do Edital 01/2024, EDITAL PROGRAMA DE RESIDÊNCIAS E INTERCÂMBIOS

ARTÍSTICOS:

PROGRAMA TRANSMIGRAÇÃO

Nº de Inscrição Candidate Resultado

on-549921609 Biarritzz - PE
Selecionado

(Políticas afirmativas)

on-648887527 Renat Castillo - RJ
Selecionado

(Políticas afirmativas)

on-139612999 Hariel Revignet - GO Suplente

on-1839142555 Messias Souza - SP Suplente

PROGRAMA FLECHA

Nº de Inscrição Candidate Resultado

on-68101938 Charles Lessa
Selecionado

(Políticas afirmativas)

on-2022274833 Wellington Soares Gomes
Selecionado

(Políticas afirmativas)

on-400380994 José Bruno Silva Lima Suplente

on-2095326396 Zulmira Alves Correia Suplente

______________________________________

Fabiana Pereira Barbosa

Assessora Executiva do Cariri Sérvulo Esmeraldo

		2024-03-26T20:11:16-0300